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REPUBLICA DOMINICANA ‘ 20000067
CULTURA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION Sy

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (CULTURA-DAF-CM-2020-0067)

Objeto de la compra: Servicio de Hospedaje para personal de Feria Nacional de
Artesanias (FENART 2020).

Detalle
12 Cadigo presi;i';tsataria Descripcidén Unidapl de gz::::lic’lt:g UPI:i‘:aCIr(i)o Nonio
i [esine a Estimado
1 2.2.5.1.01 Habitacion doble: del 1 19,378.176 19,378.176
17/12/2020 al 21/12/2020:
90111801 (4 noches) para: Nairobi ub
Trinidas Carrasco y Silvia Melo
Abreu
2 2.2.5.1.01 Habitacion doble: del 1 19,378.176 19,378.176
17/12/2020 al 21/12/2020:
90111802 { 4 noches) Para: Neftalis Nuiiez | UD
Soriano y Luis Eduardo
Alcantara
3 2.2.5.1.01 Habitacién doble: del 1 19,378.176 19,378.176
90111801 17/12/2020 al 21/12/2020: UD

{ 4 noches) Para: Juan Francisco
Vdasquez y Jairo Feliz Gomez

4 2.2.5.1.01 Habitacién doble: del 1 19,378.176 19,378.176
17/12/2020 al 21/12/2020:

SRELLE0e (4 noches) para: Ana Acosta y HR
Daysi Maria de la Cruz
5 2.2.5.1.01 Habitacién doble: del 1 19,378.176 19,378.176
17/12/2020 al 21/12/2020:
90111801 ( 4 noches) para: Robert ubD

Guerrero Ramirez y Edixon
Gregorio Ramirez

6 2.2.5.1.01 Habitacién doble: del 1 19,378.176 19,378.176
17/12/2020 al 21/12/2020:

( 4 noches) para: Victor Solimén
y Modesto Polanco

90111802 ubD
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90111801

2.2.5.1.01

Habitacién doble: del
17/12/2020 al 21/12/2020:
( 4 noches) para: Precide
Lebron Quevedo y Benito
Cuevas Franco

ub

19,378.176

19,378.176

90111802

2.2.5.1.01

Habitacion doble: del
17/12/2020 al 21/12/2020:
(4 noches) para: Milciades
Mercedes Taveras y Genaro
Antonio Reyes

ub

19,378.176

19,378.176

90111801

2.2.5.1.01

Habitacion sencilla: del
17/12/2020 al 21/12/2020:
(4 noches) para Carla Maria
Reyes Brito

ub

19,378.176

19,378.176

10

90111802

2.251.01

Habitacion sencilla: del
17/12/2020 al 21/12/2020:
(4 noches) paraJean Miguel
Ruiz

ub

19,378.176

19,378.176

11

90111801

2.2.51.01

Habitacién doble: del
17/12/2020 al 21/12/2020:

( 4 noches) para: Pedro Pefia
Tolentino y Oriolys Joselin
Ramirez

ub

19,378.176

19,378.176

12

90111802

2.2.5.1.01

Habitacion doble: del
17/12/2020 al 21/12/2020:

( 4 noches) para: Felix Aramis
Ciriaco y Eddy Bienvenido D
orville Sanchez

ub

19,378.176

19,378.176

13

90111801

2.2.5.1.01

Habitacion doble: del
17/12/2020 al 21/12/2020:

( 4 noches) para: Eddy
Radhames Diaz y Juan Bautista
Castillo

ub

19,378.176

19,378.176

14

90111802

2.2.5.1.01

Habitacion doble: del
17/12/2020 al 21/12/2020:

( 4 noches) para: Juan Norberto
Bueno y Frankin Alcides Santana

ub

19,378.176

19,378.176

16

90111801

2.2.5.1.01

Habitacion doble: del
17/12/2020 al 21/12/2020:
( 4 noches) para: Juana
Evangelista Esposito y Elba
Danilda Espinal

ub

19,378.176

19,378.176

16

90111802

2.2.5.1.01

Habitacién doble: del
17/12/2020 al 21/12/2020:/.\

ub

19,378.176

19,378.176
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( 4 noches) para: Onasis

Rodriguez y Santiago Rsfael

Henriquez

17 2.2.5.1.01 Habitacion doble: del 19,378.176 19,378.176
17/12/2020 al 21/12/2020:
90111801 ( 4 noches) para: Gregorio ub
Antonio Tavarez y Pablo Garcia
Gomez
18 2.2.5.1.01 Habitacion doble: del 19,378.176 19,378.176
2/202 12/2020:
90111802 17/12/2020 al 21/12/2020 UD
( 4 noches) para: Oscar Sena y
Juan Pablo de Jesus
Total: | 348,807.17
Plan de Entrega Estimado

item Direccién de entrega ri:'r:lté?;'i Fecha necesidad
1 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
2 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
3 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
4 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
5 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
6 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
7 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
8 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
9 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
10 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
1 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
12 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
13 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
14 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
15 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
16 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
17 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
18 Santo Domingo 1 Diciembre de 2020
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